Piyasası Kurulu düzenlemelerine uyulur.” 
şeklinde düzenleme bulunmaktadır. Bu 
kapsamda; Bağımsız yönetim kurulu üyelerine 
30 Mart 2023 tarihinde gerçekleştirilen 2022 
Yılı Olağan Genel Kurul toplantısında  alınan  
karar ile  Nisan 2023 ayından itibaren  
uygulanmak üzere aylık 35.000 TL ( Otuzbeşbin 
Türk Lirası)net huzur hakkı ödenmesine karar 

verilmiştir. Diğer Yönetim Kurulu üyelerine 
huzur hakkı  ödenmemektedir.  

2023 yılı 1.çeyrek üst düzey yöneticilere 
ödenen ücret ve benzeri tutarı 1.972.638 

TL’dir.(1 Ocak-31 Mart  2022: 962.213TL)

[...]

ayından başlamak üzere aylık net 30.000 TL 
(Otuzbin Türk lirası) huzur hakkı olarak 
ödenmesi, diğer yönetim kurulu üyelerine 
hakkı huzur ödenmemesi teklif edildi.  

Verilen önerge doğrultusunda Bağımsız 
Yönetim Kurulu üyelerine Nisan 2023 ayından 
başlamak üzere aylık net 35.000 TL (Otuzbeşbin 
Türk Lirası) ödenmesine ilişkin verilen değişiklik 
önergesi oylamaya sunuldu ve oy birliği ile 
kabul edildi. 

9- Gündemin 9 no'lu maddesi ile ilgili 
olarak, Paylara ilişkin fiyat hareketlerinin 
şirketin finansal performansını doğru 
yansıtmaması ve fiyat tutarsızlıklarının

[...]

ve inşaat   sözleşmesi( EPC) imzalanmıştır. 

Şirket söz konusu yatırım ile artan enerji 
maliyetlerini karşılamasının yanı sıra 
tüketim sonrası üretilen fazla elektriğin 
şebekeye satışı nedeniyle gerçekleşecek gelir 

ile kârlılığını artıracaktır.  
Yapılacak yatırımın yaklaşık 15.000.000$    
(onbeşmilyon  Amerikan Doları)  olması  
öngörülmektedir. Yatırım finansmanının Şirket 
özkaynakları ve uzun vadeli banka kredileri ile 
karşılanması planlanmaktadır. Söz konusu 
yatırım için Şirket; GES santralinin kurulacağı 
saha için ÇED raporu alınması ve yatırım teşvik